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Yango, Różeniec Premium, 100
kapsułek
Cena 83,00 zł

Opis produktu
Różeniec górski (Rhodiola rosea), zwany też arktycznym korzeniem lub złotym korzeniem. Od dawna używany był przez ludy
azjatyckie do wspomagania ogólnego stanu oraz kondycji organizmu. Dzięki badaniom naukowym potwierdzającym te
właściwości jego popularność rośnie na całym świecie. Jako surowiec zielarski wykorzystuje się kłącze wraz z korzeniami. 
Roślina słynie głównie z właściwości adaptogennych, ułatwiających radzenie sobie ze stresem. Adaptogeny wpływają
na prawidłową pamięć, koncentrację, motywację oraz kreatywność. Wspierają organizm w walce ze stresem,
niwelują zmęczenie psychiczne, zmienny nastrój, drażliwość i niepokój. Poprzez przywrócenie równowagi autonomicznego
układu nerwowego różeniec wpływa na prawidłową pracę serca. Pomaga on także utrzymać prawidłowe funkcjonowanie
układu krążenia, w ten sposób dostarczając komórkom tlenu i składników odżywczych.

Różeniec Premium™ został wzbogacony o BioPerine® - opatentowany ekstrakt z owoców czarnego pieprzu o wysokiej
zawartości piperyny. Wspomaga on biodostępność składników aktywnych, na które standaryzowane są ekstrakty roślinne
zawarte w Różeńcu Premium™.

Regularna suplementacja ekstraktem z różeńca górskiego: pomaga organizmowi przystosować się do stresu
emocjonalnego i wysiłku fizycznego, stymuluje układ nerwowy, łagodzi objawy zmęczenia i bóle głowy wywołane stresem,
korzystnie wpływa na trudności ze snem, pomaga w utrzymaniu potencji, przyczynia się do prawidłowego krążenia krwi,
wspomagając optymalną aktywność umysłową i poznawczą, a także chroni przed stresem oksydacyjnym i wspiera układ
sercowo-naczyniowy.

    

Pozytywny wpływ na układ nerwowy
Oryginalne połączenie z ekstraktami roślinnymi o silnym
działaniu
100 dni suplementacji
Bez dodatków i wypełniaczy
Kapsułki roślinne, delikatne dla żołądka, przyjazne
wegetarianom i weganom

 
Składnik aktywny 1 kapsułka %RWS*
Ekstrakt z różeńca górskiego 150 mg  
 w tym salidrozydy (3%) 4,5 mg  
 w tym rozawiny (1%) 1,5 mg  
Ashwagandha - ekstrakt 75 mg  
 w tym witanolidy (10%) 7,5 mg  
Bakopa drobnolistna - ekstrakt 50 mg  
 w tym bakozydy (50%) 25 mg  
Miłorząb japoński - ekstrakt 50 mg  
 w tym glikozydy flawonowe (24%) 12 mg  
Gotu kola - ekstrakt 50 mg  
 w tym saponiny triterpenowe (10%) 5 mg  
Rdestowiec japoński - ekstrakt 10 mg  
 w tym trans-resweratrol (50%) 5 mg  
Bioperine® - ekstrakt czarnego pieprzu 2,5 mg  
w tym piperyna (95%) 2,375 mg  
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Pozostałe informacje   
Kapsułek w opakowaniu 100 kapsułek  
Rodzaj kapsułek Roślinne  
Sugerowana dawka dzienna 1 kapsułka  
1 opakowanie wystarcza na 100 dni  

*%RWS - Referencyjna wartość spożycia

 

Składniki: ekstrakt z korzenia różeńca górskiego (Rhodiola rosea) standaryzowany na zawartość min. 3% salidrozydów i 1%
rozawin, ekstrakt z korzenia ashwagandhy (Withania somnifera) standaryzowany na zawartość min. 10% witanolidów, ekstrakt
z liści bakopy drobnolistnej (Bacopa monnieri) standaryzowany na zawartość min. 50% bakozydów, ekstrakt z liści miłorząbu
japońskiego (Ginkgo biloba) standaryzowany na zawartość min. 24% glikozydów flawonowych, ekstrakt z liści wąkroty
azjatyckiej (Centella asiatica) standaryzowany na zawartość min. 10% saponin triterpenowych, ekstrakt z kłącza rdestowca
japońskiego (Polygonum cuspidatum) standaryzowany na zawartość min. 50% trans-resweratrolu, ekstrakt z owoców
czarnego pieprzu (Piper nigrum - Bioperine®) standaryzowany na zawartość min. 95% piperyny. Skład kapsułki: celuloza
roślinna.

Sposób dawkowania: 1 kapsułka dziennie w trakcie lub po posiłku.

Ilość netto: 100 kapsułek po 490 mg.
 

Uwagi: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w
ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki przed
użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom, kobietom w ciąży oraz
karmiącym. 
Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.
 

Informacja alergiczna:
Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Podmiot odpowiedzialny: Yango Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa. 
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